
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ Αγιά, 10 Αυγούστου 2012

Αρ. πρωτ.: 114

ΑΠΟΦΑΣΗ  106/2012 

Θέμα: Επιβολή προστίμου για αυθαίρετη χρήση αιγιαλού

Ο Δήμαρχος Αγιάς

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. των άρθρων 1, 58, 94, 65 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-πρ. 
Καλλικράτης»,

2. του Β.Δ.24/9/1958 (ΦΕΚ171/58 τεύχος Α)
3. Τις από  8/8/2012 Βεβαίωσεις προστίμου 

         4.  Την  αριθμ 80/2011  Απόφαση Δ.Σ.Αγιάς  «περι  έγκρισης  διαχείρισης –
λειτουργίας αιγιαλού, παραλίας & κοινοχρήστων χώρων Δήμου Αγιάς» και συγκεκριμένα 
στο  άρθρο  Υπερβάσεις  πρόστιμα   παρ.2 όπου  αναφέρεται  ότι  :  Όσοι  χρήστες 
λειτουργούν χωρίς την ανάλογη άδεια του Δήμου βεβαιώνονται με το τριπλάσιο του 
τιμολογίου και συνεργείο του Δήμου θα απομακρύνουν τον εξοπλισμό χωρις καμία 
άλλη ειδοποίηση

Αποφασίζουμε

Την επιβολή προστίμου στις :
α) Αλβανού Ευμορφία κάτοικο Κόκκινου Νερού ποσό 525,00 ευρώ
β)Διαμαντή Αγγελική κάτοικο Κόκκινου Νερού ποσό 525,00 ευρώ 

για αυθαίρετη χρήση  κοινόχρηστου χώρου 70 τ.μ. για ανάπτυξη ξαπλωστρών στην παραλία 
Πλατιά Άμμος, του οποίου η παραχώρηση της χρήσης δεν έχει επιτραπεί. 

Ύστερα  από  τα  ανωτέρω  συντάχθηκε  η  παρούσα  υπογράφεται,  δημοσιοποιείται  από  την 
ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Αντώνης Ν. Γκουντάρας

ΑΔ  106/2012                       σ. 1

 


